
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ–ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Κομοτηνή 17-08-2011 

Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /4461 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου 

 Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                 

 Πληροφορίες : Γιαννάκη Ειρήνη 

 Τηλέφωνο : 25310- 83510 

 Fax : 25310- 83555 

 Email : pdeamthr@sch.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Σ.Ε.Κ. της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  
               Ξάνθης». 
 
   

Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της 

πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000, «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες ανάγκες και 

άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης, των ∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 

όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί 

∆ιευθυντές Εκπαίδευσης. 

6. Την αριθµ. 118842/Γ2/17-9-2008 εγκύκλιο Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε θέµα «Αναθέσεις µαθηµάτων γυµνασίου, γενικού 

λυκείου, ΕΠΑΛ και ΕΠΑΣ». 

7. Την αριθµ. 65780/∆2/9-6-2011 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. µε θέµα  ∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την επιλογή 

υποψηφίων ∆ιευθυντών όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης . 

8. Τις αριθµ. 75451/∆2/6-7-2011, 75451α/∆2/8-7-2011, 75451β/∆2/4-8-2011 εγκυκλίους του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ.,  

∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την επιλογή υποψηφίων ∆ιευθυντών όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας 

και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  

9. Τα υπ’ αριθµ. 83840β/∆2/25-7-2011, έγγραφο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. «∆ιευκρινήσεις σχετικά µε την άσκηση 

καθηκόντων Προϊσταµένων Γραφείων Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-Φ5Γ



10. Την υπ’ αριθµ.Φ.1.2/4176/10-08-2011 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης «Κύρωση πινάκων υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ξάνθης»   

11. Την υπ’ αρ. 17/11-08-2011 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε  µε την οποία προτείνεται η τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Σ.Ε.Κ. της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ξάνθης .  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας στις αντίστοιχες θέσεις ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων  και Σ.Ε.Κ. της 

∆ιεύθυνσης  ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  Ξάνθης  τους   παρακάτω   εκπαιδευτικούς   µε θητεία, η οποία λήγει στις 

31-7-2015, σύµφωνα µε τους  ακόλουθους πίνακες:  

 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 125328 ∆εληγεώργης Κωνσταντίνος ΠΕ03 
1ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης 
Γυµνάσιο Σµίνθης 

2 158872 Κατάκης Ευστράτιος ΠΕ01 Μουσικό Σχολείο 7ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

3 144012 Πυλαρινός Κωνσταντίνος ΠΕ01 5ο Γυµνάσιο Ξάνθης 1ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

4 143131 Κυρµανίδης Αναστάσιος ΠΕ03 
3ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης 6ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

5 127592 Κουρτίδης ∆ηµήτριος ΠΕ02 
2ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης Γυµνάσιο Πολυσίτου 

6 127597 Τσάτσικος Νικόλαος ΠΕ11 1ο Γυµνάσιο Ξάνθης Γυµνάσιο Τοξοτών 

7 142516 Καρφάκης Χρήστος ΠΕ01 Γυµνάσιο Σταυρ/λης Γυµνάσιο Σταυρ/λης 

8 906133 Βαχαβιώλος Κωνσταντίνος ΠΕ03 5ο Γυµνάσιο Ξάνθης 4ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

9 150570 Παπανάστου Βασιλική ΠΕ02 2ο Γυµνάσιο Ξάνθης 3ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

10 905897 Εξάρχου Ουρανία ΠΕ03 1ο Γυµνάσιο Ξάνθης 5ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

11 156666 Νταουτίδης Πρόδροµος ΠΕ03 
3ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης 2ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

12 153543 ∆ούζης ∆ηµήτριος ΠΕ04.01 Γυµνάσιο Σµίνθης 
Εσπερινό Γ/σιο 

Ξάνθης 

13 170402 Αργυρόπουλος Γεώργιος ΠΕ04.01 
2ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης Γυµνάσιο Γενισέας 

14 152395 Νταουτίδης Χαράλαµπος ΠΕ03 
2ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης Γυµνάσιο Αβδήρων 

15 193781 Σουνδουλουνάκης  Νικόλαος ΠΕ04.05 Γυµνάσιο Σµίνθης Γυµνάσιο Γλαύκης 

16 144491 Ρόιδος Σταύρος ΠΕ04.05 6ο Γυµνάσιο Ξάνθης Γυµνάσιο Ερασµίου 

17 170334 Παπαδόπουλος Κων/νος ΠΕ03 
1ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης 8ο Γυµνάσιο Ξάνθης 

18 171651 Σκούπρας Ευθύµιος ΠΕ11 2ο Γυµνάσιο Ξάνθης Γυµνάσιο Ολβίου 

19 178033 Ιωαννίδης Χρήστος ΠΕ04.01 
3ο Γενικό Λύκειο 

Ξάνθης Γυµνάσιο Εχίνου 

20 184905 Χρυσοστοµίδης Μιχαήλ ΠΕ11 
Γενικό Λύκειο 

Γλαύκης 
Γυµνάσιο Άνω 

Θερµών 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-Φ5Γ



ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 153797 Τσεντικόπουλος Κων/νος ΠΕ01 1ο Γυµνάσιο Ξάνθης 3ο Γενικό Λύκειο Ξάνθης 

2 156900 Παπαθανασίου Γεώργιος ΠΕ04.01 Εσπερινό ΓΕΛ Ξάνθης 1ο Γενικό Λύκειο Ξάνθης 

3 178049 Κάππος Ιωάννης ΠΕ19 4ο Γενικό Λύκειο Ξάνθης 4ο Γενικό Λύκειο Ξάνθης 

4 904203 Τσοµακίδης Μιλτιάδης ΠΕ04.01 3ο Γενικό Λύκειο Ξάνθης 2ο Γενικό Λύκειο Ξάνθης 

5 144702 Σουλτάνης Άγγελος ΠΕ11 5ο Γυµνάσιο Ξάνθης Εσπερινό ΓΕΛ Ξάνθης 

6 166088 Χαλιάσος Θεόδωρος ΠΕ03 Γυµνάσιο Σταυρ/λης ΓΕΛ Σταυρούπολης  

7 182590 Ανταµπούφης Νικόλαος ΠΕ03 1ο Γυµνάσιο Ξάνθης Γενικό Λύκειο Αβδήρων 

8 153727 ∆όντσος ∆ηµήτριος ΠΕ01 Γυµνάσιο Γενισέας Γενικό Λύκειο Γλαύκης 

 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ  ΛΥΚΕΙΑ (ΕΠΑ.Λ) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 161609 Κοµµατίδης Γρηγόριος ΠΕ17.07 2ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 2ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 

2 161378 Τερζόγλου Αθανάσιος ΠΕ14.04 1ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 1ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 

3 155159 Χατζόπουλος ∆ηµήτριος ΠΕ17.03 2ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ 

Ξάνθης 

4 194767 Τζελέπης Βασίλειος ΠΕ17.06 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ 

Ξάνθης 1ο ΕΠΑ.Λ Γλαύκης 

 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ (ΕΠΑ.Σ) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 906423 Λέφας Απόστολος ΠΕ17.02 2ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης ΕΠΑ.Σ   Ξάνθης 

 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΚΕΝΤΡΑ (Σ.Ε.Κ) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 157871 ∆ιµπέλας Νικόλαος ΠΕ17.01 2ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 1ο Σ.Ε.Κ. Ξάνθης 

2 187330 Τασούδης Αθανάσιος ΠΕ17.03 2ο ΕΠΑ.Λ Ξάνθης 2ο Σ.Ε.Κ. Ξάνθης 

 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  ΜΟΥΣΙΚΟ  (Γυµνάσιο & Λύκειο) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 178764 Κακάρας Ιωάννης ΠΕ16 
Μουσικό Σχολείο 

Ξάνθης 
Μουσικό Σχολείο 

Ξάνθης 

 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ :  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 177331 Ψωµακέλης Κλεοµένης ΠΕ14.04 Γυµνάσιο Γενισέας Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γενισέας 

 
Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης µέχρι και την Τρίτη 

23-8-2011, αυτοπροσώπως στη ∆/νση ή στα Γραφεία Εκπαίδευσης ή στη σχολική µονάδα που τοποθετούνται. 

Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν 

αναλαµβάνουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον οικείο πίνακα επιλογής.  

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-Φ5Γ



 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ∆ιεύθυνση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  Ξάνθης 

2. Αναφερόµενοι (δια της  ∆/νσης) 

 

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

 

 

ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-Φ5Γ


